SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

DIRETORIA DE INFRAESTRUTURA

Endereço: Av.  João Naves de Ávila, 2.121- Bloco 1J -  B. Santa Mônica – Uberlândia/MG – CEP 38.408-144 – Fones:   +55 34 3239-4107

MI/DIRIE/ 218/2016                                  Uberlândia, 05 de Maio de 2016

De:  Adoniran Tristão

 Arquiteto Urbanista – DIRIE

Para:  Mônica de Faria e Silva

 DIFDI/DIREN/PROGRAD

Assunto: Alteração de data de prova – Edital UFU/DIRIE/018/2016

 Em relação ao Edital UFU/DIRIE/018/2016 informo que, por motivo de força maior a data da aplicação

das provas antes marcadas para o dia 30 de Maio de 2016,  deve ser alterada para o dia 20 de Junho de

2016, alterando por conseguinte as datas de fixação do gabarito para 21 de Junho de 2016, como também a

data de divulgação do resultado do presente processo seletivo.

 Isto posto, aguardo deferimento e providências para publicação

Atenciosamente

Adoniran Tristão
Arquiteto Urbanista

DIPRO – DIRIE - UFU